
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 399), 

 
Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2023 r., poz. 2424). 

2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi 9 zł miesięcznie za trzecie i kolejne dziecko 
w rodzinie wielodzietnej, zamieszkałe w danej nieruchomości. 

3. Zwolnienie przysługuje tylko tym właścicielom nieruchomości, na których odpady komunalne zbierane 
są w sposób selektywny. 

4. Właściciel nieruchomości, któremu przysługuje zwolnienie o którym mowa w ust. 1 winien złożyć nową 
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska, na których zamieszkują mieszkańcy wraz z dokumentem 
potwierdzającym prawo do zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2024 r.

Poz. 2628



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2628


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T11:25:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




